УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 06.05.2019 г. № 129-од
пгт. Арти

Об утверждении Положения о Наблюдательном совете
МЛДОУ «Детский сад «Радуга» и его состава в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом
от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным
законом от 29.12.2012 г. N 273-ФЭ «Об образовании в РФ», Уставом
МАДОУ «Детский сад «Радуга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального
дошкольного автономного образовательного учреждения «Детский сад
«Радуга» в новой редакции (приложение № 1)

2. Утвердить Положение о Наблюдательном совете МАДОУ
«Детский сад «Радуга» в новой редакции (приложение № 2)

3. Заведующей МДОУ «Детский сад «Радуга» Сыропятовой И.А.:
- ознакомить с настоящим приказом заинтересованных лиц в 10-
дневный срок;
- разместить настоящий приказ на сайте образовательной организации.
4. Приказ Управления образования Артинского городского округа от

07.02.2018 г. № 37-од (в ред. от 20.02.2019 №41-од) «Об утверждении состава
Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» считать утратившим
силу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Администрации Артинского городского округа